


RECEBEMOS DE NOVA ALIANÇA ATACADO LTDA - EPP 2 OS PRODUTO(S) CONSTANTES DA NF INDICADA AO LADO		Valor: 1.426,80 Nº Fat: 00002389-3508	NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	RECEBEDOR: ALBERTO FRAGA	N: 000011886 SÉRIE: 1	

<h1>NOVA ALIANÇA</h1>	NOVA ALIANÇA ATACADO LTDA - EPP 2 CNG 07 LOTE 2 LOJA 1, 01	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	
	TAGUATINGA NORTE BRASILIA CEP: 72130-075 Fone: (61) 3354-2271	0 - ENTRADA 1 - SAIDA <input type="checkbox"/> 1	Chave de Acesso: 5316 0304 5066 2900 0169 5500 1000 0118 8610 0002 3893
	DF No: 000011886 Série: 1 Folha(s): 1/1	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
		Protocolo de Autorização de Uso: 353160009274734 18/03/2016 09:22:57	

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 0742361900104

INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ: 04.506.629/0001-69

DESTINATÁRIO REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL: ALBERTO FRAGA

ENDEREÇO: CAMARA DOS DEP ANEXO 04 GAB 511

BAIRRO/DISTRITO: BRASILIA

CEP: 72000-000

CNPJ/CPF: 119.391.411-68

DATA EMISSÃO: 18/03/2016

DATA DA SAÍDA: 18/03/2016

HORA DA SAÍDA: 09:23:01

MUNICÍPIO: BRASILIA

FONE / FAX: 3215-5511

UF: DF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

SUFRAMA

FATURA			FATURA			FATURA			FATURA		
Título	Vencimento	Valor	Título	Vencimento	Valor	Título	Vencimento	Valor	Título	Vencimento	Valor
APRESENTACAO	18/03/2016	1.426,80									

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS SUB.	VALOR DO ICMS SUB.	VALOR IPI	VALOR APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL PRODUTOS	
1.426,80	223,88	0,00	0,00	0,00	486,82	1.426,80	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS			VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00			1.426,80	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: PRÓPRIO

ENDEREÇO: PRÓPRIO

QUANTIDADE: 0

ESPECIE: VOLUME

MARCA: 0

FRETE POR CONTA: EMITENTE

MUNICÍPIO: BRASILIA

NUMERO: 0

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍCULO

UF: DF

CNPJ/CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTA

PESO BRUTO (KG):

PESO LÍQUIDO (KG):

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	Desc. (R\$)	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
3778	COLA EM BASTAO PRITT 40 GRS-	35061090	000	5102	000005	1	55,0000	55,00	0,00	55,00	9,90	0,00	18%	0%
197	ENVELOPE SCRITY SACO BRANCO 229X324 MM-	48171000	000	5102	000100	6	29,9000	179,40	0,00	179,40	32,29	0,00	18%	0%
1461	ETIQUETA PIMACO REF 360-	48219000	000	5102	000100	8	65,0000	520,00	0,00	520,00	93,60	0,00	18%	0%
1807	PAPEL CHAMEX OFFICE 75 G A 4-	48025610	000	5102	000010	2	175,0000	350,00	0,00	350,00	42,00	0,00	12%	0%
2502	PAPEL FILIPAPER LINHO 180 G BRANCO-	48025810	000	5102	000020	10	19,9000	199,00	0,00	199,00	23,88	0,00	12%	0%
1346	PASTA EM L DAC A4-	42021210	000	5102	000010	2	7,7000	15,40	0,00	15,40	2,77	0,00	18%	0%
3169	REGISTRADOR AZ POLYCARB LOMBO LARGO-	48209000	000	5102	000004	3	36,0000	108,00	0,00	108,00	19,44	0,00	18%	0%

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Informacoes PROCOM 152.

RESERVADO AO FISCO: Informacoes Adicionais de Interesse do Fisco --

Recebemos
Em: 21/03/2016
[Assinatura]
NOVA ALIANÇA ATACADO LTDA.